1'rt/cíillra dt. Ól'lo ] oJt do~ Campoé
t Jfado de Úl'lo 'Paulo

LIVRO º FI S. Nº

~et.ICADO (A) I'JO JOKNN

DECRETO N9 6395/88 BOLEl iM DO ,\AUNIC. IPIO

de 23 de junho de 1988 ~.· bol de ~4t.S2.~_j2'8

Dispõe sobre composição das Comis

soes de apoio ao II Encontro Esta

dual de Aposentados e Pensionis

tas.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,

no uso das atribuições que lhe confere o inciso V do artigo 39, do Decre

to-Lei Complementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969 ,

D E C R E T A:

Artigo 19 - As Comissões de apoio ao II Enco~

tro Estadual de Aposentados e Pensionistas ficam assim estruturadas:

Coordenador Geral: Ary Rus so

1 - Comissão de Al ojamento

Eng9 Antonio Benedito Ribeiro Guedes

Francisco Alberto Gi udice {Sec . Esportes )

José Ailton Gouvêa {Sec . Esportes )

Eng9 Mauro Manoel Pinto

2 - Comissão de Recepção, Relações PÚblicas e Cerimonial

Adilson Roberto Pereira {Sec. Comunicação Social)

José Camilo Antunes {Comissão Permanente de Festejos)

José Vicente de ~1iranda (Sec. Comunicação Social)

Maria do Socorro dos Santos (Sec . Comunicação Social)

Maura Angelina Silva Martins Pereira {Sec . Comunicação Social)

Regina Helena de Lima Elias Moreno (Sec. Saúde)

Roberta Sate l mayer Lameiro (Sec. Comunicação Social)

3 - Comissão de Artes Gráficas, Divulgação e Som

Alcindo Giaccon (Sec . Comunicação Social)

Cláudio Mareio F. Sa ntos (Sec. Comunicação Social)

Francisco Sérgio Rizzo (Sec. Comunicação Social)

Francisco R. Godoy Neto (Sec. Educação)

Paulo Fernando Ferreira (Sec . Comunicação Social)

4 - Comissão de Alimentação

Célio João Manfredini (Sec. Administração)

Paulo Sérgio Alciprete (Sec. Administração)

Sérgio Werneck de Almeida (Sec. Administração)

5 - Comissão de Segurança e Limpeza

José Guardia Neto (Sec . Administração)

Sérgio Werneck de Almeida (Sec . Administração)

1>rt/âlura de Óão ]oét dod Campoé
télado de Óc1o r/>aulo

LIVRO º

cont. Decreto n9 6395/88 - fls. 02

6 - Comissão de Execução e Montagem

Elmano de Morai s (Sec. Comunicação Social)

FLS. Nº

José Camilo Antunes (Comissão Permanente de Festejos)

Maura Angelina Silva Martins Pereira (Sec. Comunicação Social)

Eng9 Mauro Manoel Pinto (Sec. Serviços Municipais)

Maria da Gl6ria Carneiro Braz (Comissão Permanente de Festejos)

7 - Comissão de Transportes

Eduardo Faria de Oliveira (Sec. Obras)

Antonio Carlos Confortini (Sec. Obras)

8 - Comissão de Apoio a Expediente

José Vicente Miranda (Sec. Comunicação Social)

Maria da Gl6ria Carneiro Braz (Comissão Permanente de Festejos)

Artigo 29 - Fica reservado ao Coordenador Ge

ral convocar todos e quaisquer funcionários , de qualquer Secretaria, De

partamento ou Divisão, para prestar serviços junto às Comissões, quando

necessário, devendo os mesmos serem liberados por suas Chefias, para tal

fim.

Parágrafo único - Os serviços prestados p~

los mesmos serao considerados de alta relevância para o Município.

Artigo 39 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São José dos

23 de junho de 1988.

v
José Mendes Faria

1 Prefeito Municipal

Consultor Legi slativo

~~e~·
Secretário de G erno

inistração

"Prr/ciiura de Óc1o ]o.Jt do.J Compo.J
tdiado de Ór1o 'Paulo

LIVRO Nº

cont. o·ecreto n9 6395/88 - fls. 03

FLS. Nº

Registrado e publicado na Divisão de Formali

zaçao de Atos, Consultoria Legislativa, aos vinte e três dias do mês de

junho do ano de mil novecentos e oitenta e oito.

__/
Fortunato Júnior

Formalização de Atos

DFO/nbp/.-